[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2022 г. (50
р.п. Горный

О внесении изменений
 в приложение № 1 к постановлению
Администрации Горненского городского поселения
городского поселения от 07.06.2019 г.  №54
              В целях приведения правового акта Администрации Горненского  городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Горненского городское поселение», Администрация Горненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского  городского поселения от 07.06.2019 г. № 54 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Горненского городского поселения, оптимизации расходов бюджета Горненского  городского поселения  до 2024 года» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

         2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения на информационных стендах Администрации Горненского городского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[image: image2.jpg]

        3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Горненского городского поселения                                        П.Ю.Корчагин

Приложение
к постановлению

Администрации
Горненского
городского поселения

от     28.04.2022 № 50
ИЗМЕНЕНИЯ,

       вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации Горненского  городского поселения от  07.06.2019 г. № 54 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Горненского  городского поселения,  оптимизации расходов бюджета  Горненского городского поселения  до 2024 года»

         Дополнить приложение №1 п.3 Повышение собираемости налогов и сокращение задолженности: п.п 3.2 проведение мероприятий земельного контроля; и п.п. 3.3 проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости.
	3
	                                                                     Повышение собираемости налогов и сокращение задолженности

	3.2
	Проведение мероприятий муниципального земельного контроля
	Администрация Горненского городского поселения. Специалист вопросам  имущественных и земельных отношений
	ежегодно

	**
	**
	**

	3.3
	Проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости
	Администрация Горненского городского поселения. Специалист вопросам  имущественных и земельных отношений
	ежегодно

	**
	**
	**